N.º 17.864.155/0001-79}, parte do objeto da 
licitação, no valor de R$ 70.770,70 {SETEN-
TA MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS E 
SERTENAT CENTAVOS} conforme Relação 
em Anexo; * {VINI HIGIENE PROFISSIO-
NAL - LTDA - CNPJ N.º 44.275.051/0001-
00}, parte do objeto da licitação, no valor de 
R$ 131.249,00 {CENTO E TRINTA E UM MIL, 
DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS} 
conforme Relação em Anexo; * {G & G LIM-
PEZA PROFISSIONAL - LTDA - CNPJ N.º 
47.977.372/0001-36}, parte do objeto da licita-
ção, no valor de R$ 256.090,60 {DUZENTOS 
E CINQUENTA E SEIS MIL, NOVENTA REIAS 
E SESSENTA CENTAVOS} conforme Relação 
em Anexo; * {LUCINEIA MARTINS ARANTES 
- ME - CNPJ N.º03.861.005/0001-05}, parte do 
objeto da licitação, no valor de R$ 22.287,60 
{VINTE DOIS MIL, DUZENTOS E OITENTA E 
SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS} con-
forme Relação em Anexo; * {MUCCIO & MUC-
CIO - LTDA EPP - CNPJ N.º 74.545.732/0001-
01}, parte do objeto da licitação, no valor de 
R$ 46.858,80 {QUARENTA E SEIS MIL, OI-
TOCENTOS E CINQUENTA E OITO REIAS E 
OITENTA CENTAVOS} conforme Relação em 
Anexo; * {BELLIMP COMERCIO DE PRODU-
TOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP 
- CNPJ N.º 02.403.262/0001-22}, parte do 
objeto da licitação, no valor de R$ 11.373,00 
{ONZE MIL, TREZENTOS E SETENTA E 
TRÊS REAIS} conforme Relação em Anexo.

MANOEL ANTÔNIO PEDROSO DA SILVA
PREGOEIRO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Transcorrido o prazo de recurso referido na alínea 
“b” do inciso I do artigo 109 da lei 8.666/93, sem 
a efetivação de qualquer ato, e de posse, dos do-